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Protokół nr 62/23 

z LXII Sesji  Nadzwyczajnej Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 11 września 2023 roku 

 

LXII nadzwyczajna sesja Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie rozpoczęła się  

o godz. 17:03 w Sali Biura Rady. Na ustawowy skład 15 radnych, w sesji uczestniczyło 11 

radnych (Sławomir Jagiełka, Stanisław Jankowski, Jaromir Oleszczyk, Jan Banasik nieobecni). 

W sesji udział wziął Krzysztof Jacek Oświecimski – Burmistrz Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie oraz Joanna Czubaszek Osowska - Skarbnik. 

Ponadto w sesji uczestniczył pracownik Urzędu Miasta i Gminy ds. obsługi Biura Rady 

–  Ewa Górnowicz, informatyk – Adam Michniewicz oraz Krzysztof Stepnowski – Radny Rady 

Powiatu Pilskiego. Obradom przewodniczył Szymon Kunek – Przewodniczący Rady Miasta i 

Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

Porządek obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2023-2030. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Lista gości stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

 

Ad. 1. Sprawy regulaminowe. 

 

 Przewodniczący Rady otworzył LXII sesję nadzwyczajną Rady Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie, przywitał przybyłych radnych, gości oraz pracowników Urzędu. Sesja 
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została zwołana w związku z wnioskiem Burmistrza o zwołanie sesji nadzwyczajnej w celu 

uchwalenia dwóch uchwał. Przewodniczący poinformował, że z uwagi na nadzwyczajny 

porządek obrad sesji nie ma możliwości zmiany porządku. 

Następnie Przewodniczący Rady poprosił Radnych o potwierdzenie obecności za pomocą 

urządzeń do głosowania i stwierdził, iż na ustawowy skład 15 radnych, obecnych jest 11 

radnych, co stanowi quorum wymagane do podejmowania prawomocnych decyzji.  

 

Informacje na temat porządku obrad.  

 

Przewodniczący przedstawił porządek obrad oraz dodał, że porządek obrad wraz z materiałami 

został Radnym doręczony, oraz że zostały one omówione na Komisji, która odbyła się przed 

rozpoczęciem sesji.  

 

Ad. 2. Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono, 

radni przyjęli przedstawiony porządek obrad.  

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

 

Przewodniczący otworzył punkt 3 porządku obrad. 

Burmistrz – zwołanie sesji nadzwyczajnej wynika wyłącznie z błędu w WPF, a do dzisiaj 

Regionalna Izba Obrachunkowa dała nam termin na poprawę tego błędu. Przy okazji 

skorzystaliśmy i wprowadziliśmy zmiany w budżecie, które wynikają z wniosków, które 

wpłynęły.  

Omówienie projektu uchwały przez Skarbnika.  

 

Po wyczerpaniu dyskusji Przewodniczący zamknął punkt 3 porządku obrad i zarządził 

głosowanie w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.  

 

W głosowaniu jawnym: 
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11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, 

radni przyjęli uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.  

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 4 do protokołu. 

 

 

Ad. 4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2023-2030.  

Przewodniczący otworzył punkt 4 porządku obrad. 

Omówienie projektu uchwały przez Skarbnika. 

Przewodniczący - projekt uchwały został omówiony na Komisji Wspólnej. 

 

Wobec braku pytań, Przewodniczący zamknął punkt 4 porządku obrad i zarządził głosowanie. 

Głosowanie w sprawie przyjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2023-2030. 

 

W głosowaniu jawnym: 

11 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, 

radni przyjęli Uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2023-2030. 

 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 5 do protokołu. 

 

Ad. 5. Zakończenie posiedzenia.  

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie stwierdził wyczerpanie 

porządku obrad i zamknął posiedzenie LXII Sesji nadzwyczajnej o godzinie 17:11.  

 

 

Załączniki: 
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1. Lista gości. 

2. Lista obecności radnych. 

3. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad.  

4. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2023 rok.  

5. Wyniki głosowania w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2023-2030. 

6. Nagranie z LXII Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta i  Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

 

 

Protokolant 

Ewa Górnowicz 


